
Uitslag menwedstrijd Onstwedde, dd. 10 november 2012

Ring 1

Dressuur Klasse B, enkelspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Marjet Westerhoff- Feunekes (Sel)Belandro B 197

2 Marian Bos- Versteijnen (Sel)Annick van de Oergong B 196

3 Miranda Luchtenberg (Sel)Janu B 195

4 Corry Ghesquiere (Sel) Sybren Fan 'e Wigêri B 192

5 Reinie Meijer (Sel) Thomas E B 190

6 Annemiek van Bleisem (Sel)Karst B 186

Annemiek Van Bleisem- Duin (Sel)Hotske B 186

8 Chantal Westerhof (Sel) Damke's Alwin B 185

9 Daniëlle van Straaten (Sel) Willem B 183

10 Gea Leemhuis- Ridder (Sel) Ostara's Vivaldi B 180

11 Chantal Westerhof (Sel) Snuytje B 163

x Xander Tuitjer (Sel) Sue Van Coehoorn B NG

Dressuur Klasse L, enkelspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Koen de Wit (Sel) Noordpolder Floris L 204

2 Stephanie Stevens Doeke L 198

Martine Trijbels- Dekker (Sel)Amerigo L 198

4 Wim Middelkamp (Sel) Whylene L 195

5 Henri Klement (Sel) Otto L 195

6 Marian Bos- Versteijnen (Sel)Sisse 'f.e. Berkwert' L 191

7 Betty Meester Diana Fan 't Wyldpaed L 191

8 Annechien Pol (Sel) Raide Boord's Daniel L 180

Dressuur Klasse M, enkelspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. prc. C

1 Henri Klement (Sel) Jochem M 64,00 192

2 Marian Bos- Versteijnen (Sel)Lobke L.v. M 62,33 187

3 Remmy Bron- van Dam (Sel)Hans M 59,67 179

4 Bas Van Der Heiden (Sel) Brammetje M 58,33 175

x Sonja Pouwels (Sel) Matador M Vrijw

Dressuur Klasse Z en ZZ, enkelspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. prc. C

1 Martine Trijbels- Dekker (Sel)Rembrand ZZ 66,47 226

Belangrijk: lees ook verder bij overzicht deelnemers  in verband met de competitie/start 

volgende wedstrijd.

We willen alle deelnemers, juryleden en vrijwilligers bedanken voor deze zeer geslaagde, 

gezellige en sportieve wedstrijd. We hopen iedereen terug te zien op zaterdag 12 januari 

2013



2 Rita Qualm (Sel) Bluemers Linde Z 62,35 212

3 Ine Kuijken- Jansma Spikkel ZZ 59,12 201

Dressuur Klasse B/L/M, tweespan

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Harry Streutker (Sel) Yk Dark Uzma Van De Katshaarhoeve/Yk ArjanL 199

2 Koen de Wit (Sel) Sjonnie/Welshrijk's Shin-chanM 194

3 Ingmar Veneman- Fleurke (Sel)Boy/Megan L 179

4 Harry Streutker (Sel) Yk Octaaf/Xander L 178

5 Hans Verra (Sel) Wybe/Fedde M 178

6 Roelf Lamein (Sel) Silver/Peerdestal's Githa B 173

7 Roelf Lamein (Sel) Nyewold's Karlo/Optimist B 168

Dressuur Klasse B en  L, vierspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Harry Streutker (Sel) Jilke Van De Elsenerhof/Yk Octaaf/Yk Arjan/Dark AnnikaL 188

x Roelf Lamein (Sel) Optimist/Silver/Nyewold's Karlo/Peerdestal's GithaB NG

Dressuur Hobbyklasse

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Johan Grasman Standor B enkel 196

2 Martine Trijbels Thabor B enkel 189

1 Fred den Elzen Quint/Moonlight B tweespan 184

2 Henk Meijering Ymke fan é Vesta Hoeve/Dan fan Great BeckumB tweespan 178

Dressuur bixie

Rang Naam Pony Kl. ptn

1 Roos Koning Wasti AA 75

Ring 2

Dressuur Klasse B, enkelspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Marjet Westerhoff- Feunekes (Sel)Belandro B 209

2 Marian Bos- Versteijnen (Sel)Annick van de Oergong B 202

3 Reinie Meijer (Sel) Thomas E B 200

4 Corry Ghesquiere (Sel) Sybren Fan 'e Wigêri B 195

5 Miranda Luchtenberg (Sel) Janu B 193

6 Chantal Westerhof (Sel) Damke's Alwin B 191

7 Annemiek van Bleisem (Sel)Karst B 189

8 Daniëlle van Straaten (Sel) Willem B 184

9 Annemiek Van Bleisem- Duin (Sel)Hotske B 181

10 Gea Leemhuis- Ridder (Sel) Ostara's Vivaldi B 180

11 Chantal Westerhof (Sel) Snuytje B 174

x Xander Tuitjer (Sel) Sue Van Coehoorn B NG

Dressuur Klasse L, enkelspan



Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Koen de Wit (Sel) Noordpolder Floris L 205

2 Wim Middelkamp (Sel) Whylene L 200

3 Stephanie Stevens Doeke L 199

4 Martine Trijbels- Dekker (Sel)Amerigo L 193

Betty Meester Diana Fan 't Wyldpaed L 193

6 Henri Klement (Sel) Otto L 191

Marian Bos- Versteijnen (Sel)Sisse 'f.e. Berkwert' L 191

8 Annechien Pol (Sel) Raide Boord's Daniel L 184

Dressuur Klasse M, enkelspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. prc. C

1 Henri Klement (Sel) Jochem M 63,33 190

2 Marian Bos- Versteijnen (Sel)Lobke L.v. M 61,00 183

3 Remmy Bron- van Dam (Sel)Hans M 60,67 182

4 Sonja Pouwels (Sel) Matador M 55,33 166

5 Bas Van Der Heiden (Sel) Brammetje M 54,00 162

Dressuur Klasse Z en ZZ, enkelspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. prc. C

1 Martine Trijbels- Dekker (Sel)Rembrand ZZ 63,53 216

2 Rita Qualm (Sel) Bluemers Linde Z 59,41 202

Dressuur Klasse B/L/M, tweespan

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Harry Streutker (Sel) Yk Dark Uzma Van De Katshaarhoeve/Yk ArjanL 186

2 Koen de Wit (Sel) Sjonnie/Welshrijk's Shin-chanM 183

3 Harry Streutker (Sel) Yk Octaaf/Xander L 182

4 Roelf Lamein (Sel) Silver/Peerdestal's Githa B 179

Ingmar Veneman- Fleurke (Sel)Boy/Megan L 179

6 Hans Verra (Sel) Wybe/Fedde M 178

7 Roelf Lamein (Sel) Nyewold's Karlo/Optimist B 176

Dressuur Klasse B en L, vierspan

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Harry Streutker (Sel) Jilke Van De Elsenerhof/Yk Octaaf/Yk Arjan/Dark AnnikaL 187

x Roelf Lamein (Sel) Optimist/Silver/Nyewold's Karlo/Peerdestal's GithaB NG

Dressuur Hobbyklasse

Rang Naam Paard/Pony Kl. ptn

1 Martine Trijbels Thabor B 195

2 Johan Grasman Standor B 192

1 Fred den Elzen Quint/Moonlight B 189

2 Henk Meijering Ymke fan é Vesta Hoeve/Dan fan Great BeckumB 188

Dressuur Bixie

Rang Naam Pony Kl. ptn

1 Roos Koning Wasti AA 76



Competitie Annechien Pol Raide Boord's Daniel

Competitie Annemiek van Bleisem Karst

Competitie Annemiek van Bleisem Hotske

Competitie Bas Van Der Heiden Brammetje

Competitie Chantal Westerhof Damke's Alwin

Competitie Chantal Westerhof Snuytje

Competitie Corry Ghesquiere Sybren Fan 'e Wigêri

Competitie Daniëlle van Straaten Willem

? Evelien van Werven Fabian

Competitie Gea Leemhuis- Ridder Ostara's Vivaldi

Competitie Hans Verra Wybe/Fedde

? Harry Streutker Yk Dark Uzma Van De Katshaarhoeve/Yk Arjan

? Harry Streutker Yk Octaaf/Xander

? Harry Streutker Jilke Van De Elsenerhof/Yk Octaaf/Yk Arjan/Dark Annika

Competitie Henri Klement Otto

Competitie Henri Klement Jochem

Geen comp. Ine Kuijken- Jansma Spikkel

Competitie Ingmar Veneman- Fleurke Boy/Megan

Competitie Koen de Wit Noordpolder Floris

Competitie Koen de Wit Sjonnie/Welshrijk's Shin-chan

Competitie Marian Bos- Versteijnen Annick van de Oergong

Competitie Marian Bos- Versteijnen Sisse 'f.e. Berkwert'

Competitie Marian Bos- Versteijnen Lobke L.v.

Competitie Marjet Westerhoff- Feunekes Belandro

Competitie Martine Trijbels- Dekker Rembrand

Competitie Martine Trijbels- Dekker Amerigo

Competitie Miranda Luchtenberg Janu

Competitie Reinie Meijer Thomas E

Competitie Rita Qualm Bluemers Linde

Competitie Roelf Lamein Nyewold's Karlo/Optimist

Competitie Roelf Lamein Silver/Peerdestal's Githa

? Roelf Lamein Optimist/Silver/Nyewold's Karlo/Peerdestal's Githa

Competitie Sonja Pouwels Matador

? Tineke Boerma Brendo

Competitie Wim Middelkamp Whylene

? Xander Tuitjer Sue Van Coehoorn

Hieronder staat een overzicht van de deelnemers van de competitie. Van de mensen die 

geelgekleurd zijn, weet ik (nog) niet of ze mee willen doen met de competitie. Of ze hebben de 

eerste wedstrijd gemist en kunnen daardoor niet meer meedoen aan de competitie. Daarvan wil ik 

graag weten of ze wel de andere wedstrijden gewoon willen meedoen, dit in verband met het 

vrijhouden van startplaatsen. Van alle andere deelnemers hoef ik voor de volgende wedstrijd geen 

nieuw inschrijfformulier, aangezien ik al per mail de bevestiging heb dat jullie aan alle wedstrijden 

willen meedoen.


